VER:  ED ON P TES DE  SOUZA

•

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de mato Grosso do su1

CNPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO N° 006/2024 — DE 30 DE JANEIRO DE 2024.

Os Vereadores EDMILSON  PRATES  DE SOUZA E CARLOS DE LIMA NETO
JUNIOR,  no uso de suas atribuições legais, apresentam à Mesa diretora, para que seja
submetido a apreciação do Colendo Plenário a presente:

INDICAÇÃO:

INDICAMOS  it  Mesa, após ouvido o Douto Plenário, que é soberano, que seja enviado
expediente ao Prefeito Municipal Senhor Valdir Luiz Sartor para que o mesmo analise a
possibilidade de CONSTRUIR 03 (TRES) REDUTORES DE VELOCIDADE
(QUEBRA MOLAS) NA AVENIDA GENÁRIO DA COSTA MATOS — DEODÁPOLIS-
MS.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÃPOLIS-MS AOS
TRINTA DIAS DO MÊS DE JANE! D O ANO DE DOIS MIL E VINTE E
QUATRO.

Q,S6,„Ôu_
VER: CARLOS DE LIMA NE 0 IOR

•

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04— E-mail camaradeodapolis@live.com  Deodupolis-MS

ClamixtrocimumoDAY>ouSIN
Protc,'„ntu do C rc.pc.ndCncia  Q& 9

de20  21
atura do Responsavel

C  WARP+
 MIPICIPAI. DE DEODOOLISIMS

O presente,
foi discutido, votado e APROVADO

e votag5o,  nest at
e A._

de 20

etn,
e

4eigi
11)

10PRESID NTE 11,

SECRETARIO

	Page 1
	Page 2